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Verohallinto on lähestynyt Tohmajärven kuntaa kyselyllä, joka koskee verokortin voimassaoloajan 
muuttamista. Nykyinen verokortti on voimassa  helmikuun alusta tammikuun lopppuun. Muutoksessa 
tavoitellaan kansalaisille helpommin hahmottavaa verokortin voimassaoloaikaa. 
 
Verohallinnon asiakastutkimuksen kautta on todettu, että Verohallinnon automaattisesti tuottaman 
perusverokortin nykyinen voimassaoloaika aiheuttaa kansalaisille vaikeutta hahmottaa vuotuisen 
verotuksen kulkua. Palkansaajan perusverokortin voimassaolon muuttaminen kalenterivuoden mukaan 
auttaisi selkeyttämään verokorttia. Verohallinnon automaattisesti laskema verokortti tulisi siis voimaan 
vuoden alusta vuoden loppuun. 

  
Jotta tämä muutos voitaisiin tehdä, kuntien pitäisi ilmoittaa kunnallisveroprosentti nykyistä aiemmin. 
Haemme tällä kyselyllä kuntien kantaa siihen, millaisia vaikutuksia kuntien päätöksentekoon ja 
aikatauluihin kunnallisveroprosentin aikaisemmalla ilmoittamisella olisi. 

  
Pyydämme, että kyselyn teemaa käytäisiin mahdollisuuksien mukaan läpi kunnan- tai 
kaupunginhallituksessa ja suosittelemme että taloushallinnon edustaja saa myös ottaa kantaa kyselyn 
kysymyksiin, joten välitättehän kyselyä tarvittaessa eteenpäin. 
 
Tohmajärven kunta on pitänyt nykyistä päätöksentekoaikataulua sopivana kunnallisveron osalta. 
Hyvinvointialueiden aloittaessa 1.1.2023 yli puolet kunnan toimintakuluista siirtyy hyvinvointialueen 
vastattavaksi. Vastaavasti mm. nykyiseen tuloveroprosenttiin tehdään 12,64 prosenttiyksikön leikkaus ja 
iso osa valtionsosuuksista siirtyy hyvinvointialueiden rahoittamiseen. Kuntien taloudenhoidon 
ennakoivatuus taas helpottuu kun sosiaali- ja terveyspalvelujen ja pelastustoimen tehtävät ei ole enää 
kunnan rahoitettavana. Kunnallisveroprosentin ilmoittaminen nykykäytäntöä aiemmin ei vaaranna 
Tohmajärven kunnan talouden hoitamista. 
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Päätösehdotus 
 Kunnanhallitus pitää hyvänä, että verohallinto on kiinnittänyt huomiota kansalaispalautteeseen ja on 

suunnittelemassa perusverokortin muuttamista kalenterivuoden mukaiseksi. 
 
Kunnanhallitus toteaa, että nykyinen aikataulu kunnallisveron päättämisestä on kunnan talouden 
suunnittelun ja hoitamisen osalta toimiva. Kunnanhallitus toteaa, että kunnallisveron mahdollinen 
aikaisempi päättämisajankohta ei vaaranna kunnan talouden suunnittelua ja hoitamista 
hyvinvointialueiden aloittaessa toimintansa 1.1.2023. 

 
Päätös 
 Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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